a

Y

- ooE(r

x,1ZLZd
tí@,

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMIN|STRAT|VO Ne 2025.O5.O8.O1 _ CoNTRATO Ne
202506100016 - ORIGEM: pregão Ns 2025.05.08.01- CONTRATANTE:
FUNDo MUNlctpAL DE pRevtoÊructa soclAL DE ARARIpE
CONTRATADA(O)....,: FRANCISCO DE sALEs ALvEs ANDRADE oBJETo:
MATERIAL DE HIGIENE E LtMpEzA - o município de Araripe/cE necessita
garantir a manutençáo das condiçôes adequadas de higiene e limpeza nas
instalaçóes da secretaria de saúde, assegurando um ambiente salubre
para funcionários e usuários, de acordo com padrôes sanitários vigentes. -
VALOR TOTAL: R$ 1.268,40 (mil, duzentos e sessenta e oito reais e
quarenta centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: O9O9.O4.128.OSO4.2.1O7 -
MANUTENçÃO DO PROGRAMA DE ApOtO AO SERVTDOR púBLtCO - tpREMA,
R$ 1,.268,40 no elemento de despesa 33903OOO: Materiat de Consumo,
Material de Consumo - Material de Consumo, Material de Consumo -
VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSTNATURA: 10 de junho de 2O25

Estado do Ceará
Governo Municipal de Araripe

APÀTT|PÊ